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IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Richiamato l’art. 7 della Legge regionale n. 26 del 27
dicembre 2017 “Disposizioni per la formazione del bilancio di
previsione 2018-2020 (Legge di stabilità regionale 2018)” con
il  quale  si  è  autorizzata  la  Regione  “a  concedere,  alle
persone fisiche residenti in Emilia-Romagna, per l’acquisto
di autoveicoli  con alimentazione  ibrida benzina/elettrica,
inclusiva  di  alimentazione  termica,  o  con  alimentazione
benzina/idrogeno immatricolati per la prima volta nel 2018,
un contributo pari al costo di tre annualità della tassa
automobilistica regionale dovuta, fino ad un importo massimo
pari a euro 191,00 per ciascun anno e nel limite massimo di 1
milione di euro per ciascun esercizio finanziario 2018, 2019
e 2020”;

Premesso che:

- con la legge di bilancio n. 26 del 27 dicembre 2017 art.
26, è stato istituito il Capitolo 39692 “Contributo ai
cittadini  residenti  in  Emilia-Romagna  per  l’acquisto  di
autoveicoli  con  alimentazione  ibrida  benzina/elettrica,
inclusiva  di  alimentazione  termica,  o  con  alimentazione
benzina/idrogeno immatricolati per la prima volta nel 2017
e 2018 (Art. 7 L.R. 27 dicembre 2017, n. 26)” sul quale
sono state previste per l’iniziativa in oggetto risorse
per un importo complessivo di € 3.000.000,00 nel limite
massimo  di  1  milione  di  euro  per  ciascun  esercizio
finanziario 2018, 2019 e 2020;

- con deliberazione di Giunta regionale n. 602 del 23 aprile
2018  è  stato  approvato  il  “Bando  bollo  auto  incentivi
all’acquisto di veicoli ecologici di categoria M1”;

Premesso altresì che il sopracitato Bando prevede:

 la possibilità per i cittadini residenti in Emilia-Romagna
che immatricolino nell’anno 2018 un autoveicolo ecologico
avente  i  requisiti  di  cui  all’art.  2  di  ottenere  un
contributo  pari  a  tre  annualità  della  tassa
automobilistica regionale, fino ad un massimo di € 191,00
per ciascun anno, comunicando alla Regione i propri dati e
i  dati  relativi  all’acquisto  attraverso  l’applicativo
informatico messo a disposizione sulla pagina web dedicata
al  Bando  disponibile  all’indirizzo
http://ambiente.regione.emilia-romagna.it dalle ore 14,00
del 3 maggio 2018 alle ore 12,00 del 31 dicembre 2018;

- con  riferimento  all’art.  5,  che  il  servizio  competente
provveda  a  verificare  la  congruenza  dei  dati  riportati

Testo dell'atto
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nella  comunicazione  con  quelli  disponibili  nelle  Banche
dati  a  disposizione  della  Regione-Emilia-Romagna,  e
conseguentemente  provveda  alla  compilazione  della
graduatoria  delle  comunicazioni  pervenute  sulla  base
dell’ordine  cronologico  di  arrivo  sulla  piattaforma
informatica,  pubblicandola  sulla  pagina  web  dedicata  al
Bando con aggiornamenti periodici;

- per l’attuazione del programma sono state rese disponibili
risorse finanziarie per complessivi 3 milioni di euro, nel
limite massimo di 1 milione di euro per ciascun esercizio
finanziario 2018, 2019 e 2020;

Dato atto che:

- l’entità del contributo, pari al costo di tre annualità
della tassa automobilistica regionale prevista per il tipo
di veicolo, fino ad un massimo di € 191,00 per ciascun
anno,  viene  calcolata  secondo  il  tariffario
automobilistico  “Regione  Emilia-Romagna  dal  1  gennaio
2018” nel quale è riportato un importo per le auto ibride
di € 2,58 per Kw;

- nel  caso  di  discordanza  tra  i  Kw  riportati  nelle
comunicazioni e i Kw indicati nella banca dati regionale
gestita dalla società ACI (Automobile Club d’Italia) sarà
preso  in  considerazione,  ai  fini  del  calcolo  del
contributo, il dato fornito dalla suddetta Banca dati;

Considerato che con precedenti proprie determinazioni
dirigenziali si è già provveduto ad approvare le graduatorie
delle  comunicazioni  pervenute  fino  al  30  giugno  2018
provvedendo altresì alla relativa concessione dei contributi;

Preso atto che:

- nel periodo dal 1 al 31 luglio 2018 sono pervenute n. 320
comunicazioni di acquisto di auto ibride di cui all’elenco
all’Allegato  1)  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente  provvedimento,  redatto  secondo  l’ordine
cronologico di arrivo;

- alla  data  odierna  sono  stati  resi  disponibili  dalla
società ACI (Automobile Club d’Italia) gestore della banca
dati per la Regione Emilia-Romagna, i dati relativi alle
immatricolazioni effettuate fino al 31 luglio 2018;

- ai sensi dell’art. 5 del Bando sono state effettuate le
verifiche delle dichiarazioni pervenute con i dati forniti
dall’ACI per i veicoli immatricolati nel periodo dall’1 al
31 luglio 2018;
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Considerato che dalla verifica sulle 320 comunicazioni
pervenute risulta che:

- n. 303 comunicazioni sono conformi alle prescrizioni del
bando e pertanto risultano ammissibili a contributo;

- n.   17  comunicazioni  sono  risultate  non  conformi  alle
prescrizioni del bando e pertanto sono state inviate agli
interessati  le  seguenti  comunicazioni  per  l’avvio  della
procedura di esclusione dal contributo ai sensi dell’art.
10 bis della legge 241/1990:

ID Cognome Nome
Risultati verifica da
Banca Dati regionale

Prot. Nota
esclusione

1021 MARGUTTI MAURIZIO
Targa non trovata e
codice fiscale non

trovato

PG/2018/566583
del 06/09/2018

1044 BUTTIERI MARTINO
Targa non trovata e
codice fiscale non

trovato

PG/2018/566589
del 06/09/2018

1047 GITTI ANDREA Intestatario diverso
PG/2018/566592
del 06/09/2018

1062 DI DOMENICO LUCA
Targa non trovata e
codice fiscale non

trovato

PG/2018/566594
del 06/09/2018

1080 BENEDETTI CINZIA
Targa non trovata e
codice fiscale non

trovato

PG/2018/566595
del 06/09/2018

1081 SATTA ALESSANDRO
Codice fiscale trovato

con targa FP264ZK
PG/2018/566597
del 06/09/2018

1099 ANGELI DANIELE
Targa non trovata e
codice fiscale non

trovato

PG/2018/566598
del 06/09/2018

1139 PASSERA MARIO
Targa non trovata e
codice fiscale non

trovato

PG/2018/566601
del 06/09/2018

1147 ROMANI SONIA
Targa non trovata e
codice fiscale non

trovato

PG/2018/566603
del 06/09/2018

1170 CALDERONI ANDREA Intestatario diverso PG/2018/566605
del 06/09/2018

1201 SEMPRINI LUCA
Targa non trovata e
codice fiscale non

trovato

PG/2018/566607
del 06/09/2018

1203 DALL'ARA ANDREA
Targa non trovata e
codice fiscale non

trovato

PG/2018/566610
del 06/09/2018

1209 FRANCIONI MARCO
Targa non trovata e
codice fiscale non

trovato

PG/2018/566611
del 06/09/2018

1251 DELLA SALDA ROBERTO Targa non trovata e PG/2018/566614
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codice fiscale non
trovato

del 06/09/2018

1258 ALUIGI GILBERTO
Targa non trovata e
codice fiscale non

trovato

PG/2018/566615
del 06/09/2018

1297 PIERANTONI ALBERTA
Targa non trovata e
codice fiscale non

trovato

PG/2018/566618
del 06/09/2018

1338 FATIGATI FILOMENA Intestatario diverso
PG/2018/566619
del 06/09/2018

Preso atto che nei 10 giorni previsti dall’art. 10 bis
della Legge 241/90 sono pervenute le seguenti controdeduzioni
alle comunicazioni di cui sopra:

ID COGNOME NOME Protocollo

1044 BUTTIERI MARTINO PG.2018/0583881
del 18/09/2018

1047 GITTI ANDREA PG.2018.0569373
del 07/09/2018

Dato atto che:

- relativamente alla domanda n. 1044 sono ancora in corso
delle  verifiche  e  pertanto  si  rinvia  la  decisione
definitiva a successivo proprio provvedimento;

- a seguito delle integrazioni presentate la verifica sulla
domanda n. 1047 si è conclusa positivamente e pertanto la
comunicazione risulta ammessa a contributo; 

Dato atto altresì che con riferimento alle restanti
comunicazioni  non  sono  pervenute  osservazioni  o  altra
documentazione  nel  termine  di  10  giorni  dal  ricevimento
previsto  dalla Legge 241/1990;

Ritenuto alla luce di quanto sopra di poter approvare
con il presente atto:

- l’elenco  delle  comunicazioni  pervenute  sull’applicativo
informatico dall’1 al 31 luglio 2018, di cui all’elenco
all’Allegato  1)  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente  provvedimento,  redatto  sulla  base  dell’ordine
cronologico di arrivo delle comunicazioni;

- la graduatoria delle comunicazioni ammesse a contributo di
cui  alla  graduatoria  allegato  2)  parte  integrante  e
sostanziale  del  presente  provvedimento  per  un  importo
complessivo di € 152.921,70 suddiviso per le tre annualità
2018, 2019 e 2020;

pagina 5 di 33



Ritenuto  perciò  di  procedere  alla  concessione  del
contributo e relativo impegno di spesa a carico del bilancio
regionale  a  favore  dei  cittadini  di  cui  alla  graduatoria
Allegato  2)  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento  per  un  importo  complessivo  di  €  152.921,70
suddiviso per le tre annualità 2018, 2019 e 2020;

Dato atto che la spesa complessiva del contributo di
cui  sopra,  pari  ad  €.  152.921,70,  trova  copertura  sul
Capitolo 39692 “Contributo ai cittadini residenti in Emilia-
Romagna  per  l’acquisto  di  autoveicoli  con  alimentazione
ibrida benzina/elettrica, inclusiva di alimentazione termica,
o  con  alimentazione  benzina/idrogeno  immatricolati  per  la
prima volta nel 2017 e 2018 (Art. 7 L.R. 27 dicembre 2017, n.
26)”  del  bilancio  finanziario  gestionale  2018-2020  come
segue:

- quanto ad €. 50.973,90 anno di previsione 2018,

- quanto ad €. 50.973,90 anno di previsione 2019,

- quanto ad €. 50.973,90 anno di previsione 2020,

che  presenta  la  necessaria  disponibilità,  approvato  con
D.G.R. n. 2191/2017 e succ. mod.;

Dato atto inoltre:

- che ricorrono gli elementi di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e
ss.mm.ii., in relazione anche all’esigibilità della spesa
negli  anni  2018-2019-2020  e  che  pertanto  si  possa
procedere all’assunzione degli incentivi all’acquisto di
veicolo ecologici di categoria M1;

- che  la  procedura  del  conseguente  pagamento  che  sarà
disposto in attuazione del presente atto è compatibile con
le prescrizioni dell’art. 56, comma 6 del citato D.Lgs n.
118/2011 e ss.mm.ii;

Ritenuto altresì di poter provvedere con il presente
atto  alla  definitiva  esclusione  del  contributo  delle
comunicazioni di cui all’elenco Allegato 3) parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento;

Tenuto conto che alla liquidazione dei contributi si
provvederà con successivo proprio atto secondo le modalità
previste  dal  Bando  approvato  con  deliberazione  di  Giunta
regionale n. 602 del 23 aprile 2018;

Dato atto altresì che per gli interventi di cui al
presente bando la Regione ha provveduto ad acquisire un CUP
unico cumulativo di progetto secondo le modalità, le forme e
le procedure di cui alla delibera CIPE n. 143 del 27 dicembre
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2002,  successivamente  integrata  e  modificata  con  la
deliberazione del CIPE del 29 settembre 2004, n. 24 (CUP
E44G18000000002);

Visti:

- l’art.  11  della  legge  16  gennaio  2003,  n.  3  recante
“disposizioni  ordinamentali  in  materia  di  pubblica
amministrazione;

- la  Legge  13  agosto  2010,  n.  136  “Piano  straordinario
contro le mafie, nonché delega al governo in materia di
normativa antimafia” e s.m.;

- la determinazione dell’Autorità di Vigilanza sui contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture del 7 luglio 2011,
n. 4, recante: “Linee guida sulla tracciabilità dei flussi
finanziari ai sensi dell’art. 3 della L. 13 agosto 2010,
n. 136” e s.m.;

- il  D.Lgs.  n.  159/2011  avente  ad  oggetto  “Codice  delle
leggi  antimafia  e  delle  misure  di  prevenzione,  nonché
nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia,
a norma degli articoli 1 e 2 della legge 13/08/2010, n.
136” ed in particolare l’art. 83, comma 3;

- il D.Lgs. n. 218/2012 recante disposizioni integrative e
correttive al D.Lgs. n. 159/2011;

- il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio  delle  Regioni,  degli  enti  locali  e  dei  loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5
maggio 2009, n. 42” e s.m.i.;

- il D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative
e correttive del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.
118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi  contabili  e  degli  schemi  di  bilancio  delle
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

- la L.R. 15 novembre 2001, n. 40 “Ordinamento contabile
della  Regione  Emilia-Romagna”  abrogazione  della  L.R.  6
luglio 1977, n. 31 e della L.R. 27 marzo 1972, n. 4”, per
quanto applicabile;

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 “Testo unico in materia di
organizzazione  e  di  rapporti  di  lavoro  nella  Regione
Emilia-Romagna” e ss.mm.;
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- la  L.R.  27  dicembre  2017,  n.  26  “Disposizioni  per  la
formazione del Bilancio di previsione 2018-2019 (Legge di
stabilità regionale 2018)”;

- la L.R. 27 dicembre 2017, n. 27 “Bilancio di previsione
della Regione Emilia-Romagna 2018-2020”;

- la L.R. 27 luglio 2018, n. 12;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 2191 del 28
dicembre  2017  “Approvazione  del  documento  tecnico  di
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale di
previsione  della  Regione  Emilia-Romagna  2018–2020”  e
succ.mod.;

- la  deliberazione  della  Giunta  regionale n.  260  del  26
febbraio  2018  “Risultato  di  amministrazione  presunto
dell’esercizio 2017 – Aggiornamento degli allegati 7 e 14
del Bilancio di previsione 2018-2020 (Legge Regionale 27
dicembre 2017, n. 27)”;

Richiamati, in ordine agli obblighi di trasparenza:

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, artt. 26 e 27 “Riordino
della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni” e s.m.;

- la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  93  del  29
gennaio  2018  “Approvazione  del  Piano  triennale  di
prevenzione della corruzione. Aggiornamento 2018–2020”;

Viste le seguenti deliberazioni della Giunta regionale:

- n.  2416  del  29  dicembre  2008,  avente  per  oggetto
“Indirizzi  in  ordine  alle  relazioni  organizzative  e
funzionali  tra  le  strutture  e  sull’esercizio  delle
funzioni  dirigenziali.  Adempimenti  conseguenti  alla
delibera  999/2008.  Adeguamento  e  aggiornamento  della
delibera n. 450/2007” e ss.mm. per quanto applicabile;

- n.  468  del  10  aprile  2017  “Il  sistema  dei  controlli
interni nella Regione Emilia-Romagna”;

- n. 270 del 29 febbraio 2016, n. 622 del 28 aprile 2016, n.
702 del 16 maggio 2016, n. 1107 dell'11 luglio 2016 e n.
1059 del 3 luglio 2018;

Dato  atto  che  il  responsabile  del  procedimento  ha
dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, anche
potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto;
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Dato atto dell’allegato visto di regolarità contabile-
spese;

D E T E R M I N A

a) di prendere atto dell’elenco di cui l’Allegato 1) parte
integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,
relativo  alle  comunicazioni  pervenute  attraverso
l’applicativo informatico dall’1 luglio al 31 luglio 2018
relativamente ai veicoli immatricolati nel 2018;

b) di approvare la graduatoria di cui all’Allegato 2) parte
integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,
relativa alle comunicazioni ammissibili a contributo in
cui  sono  riportati  i  nominativi  dei  beneficiari  e  i
relativi  importi  del  contributo,  per  un  ammontare
complessivo  di  €  152.921,70  suddiviso  per  le  tre
annualità 2018, 2019 e 2020;

c) di concedere, per le motivazioni di cui in premessa che
qui  si  intendono  integralmente  richiamate  ed  in
attuazione  alla  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.
602/2018, i contributi ai cittadini ammessi di cui alla
graduatoria  all’Allegato  2)  parte  integrante  e
sostanziale  del  presente  provvedimento,  per  un  valore
complessivo di € 152.921,70;

d) di approvare, per le motivazioni di cui in premessa che
qui si intendono integralmente richiamate, l’elenco delle
comunicazioni  escluse  di  cui  all’Allegato  3)  parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento per
le motivazioni sinteticamente riportate in tabella;

e) di  imputare  la  spesa  complessiva  di  €  152.921,70  sul
capitolo  39692  “Contributo  ai  cittadini  residenti  in
Emilia-Romagna  per  l’acquisto  di  autoveicoli  con
alimentazione  ibrida  benzina/elettrica,  inclusiva  di
alimentazione  termica,  o  con  alimentazione
benzina/idrogeno  immatricolati  per  la  prima  volta  nel
2017 e 2018 (Art. 7 L.R. 27 dicembre 2017, n. 26)”, del
bilancio finanziario gestionale 2018-2020, suddiviso:

- quanto a € 50.973,90 registrata al n. 6019 di impegno
anno di previsione 2018;

- quanto a € 50.973,90 registrata al n. 1002 di impegno
anno di previsione 2019;

- quanto a € 50.973,90 registrata al n. 282 di impegno
anno di previsione 2020;
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che presenta la necessaria disponibilità, approvato con
D.G.R. n. 2191/2017 e ss.mod.;

f) di dare atto che in attuazione del D.Lgs. n. 118/2011 e
ss.mm.ii, la stringa concernente la codificazione della
Transazione elementare, come definita dal citato decreto
risulta essere la seguente:

Missione Programma Codice economico COFOG

09 08 U.1.04.02.05.999 05.3

Transazioni U.E. SIOPE C.U.P. C.I. spesa
Gestione
ordinaria

8 1040205999 E44G18000000002 3 3

g) di  dare  atto  che  alla  liquidazione  del  contributo,
provvederà con propri atti il Responsabile del Servizio
Giuridico  dell’Ambiente,  Rifiuti,  Bonifica  siti
contaminati e Servizi pubblici Ambientali, sulla base di
quanto previsto dalla normativa contabile vigente e della
deliberazione della Giunta regionale n. 2416/2008 e s.m.
secondo le modalità di cui all’art. 6) del bando di cui
alla delibera di Giunta regionale n. 602/2018;

h) di dare atto che l’applicativo informatico per l’invio
delle  comunicazioni  dei  dati  relativi  all’acquisto
secondo le modalità indicate dal bando, rimarrà aperto
fino alle ore 12,00 del 31 dicembre 2018;

i) di  rinviare  a  successivi  propri  provvedimenti
l’approvazione  delle  graduatorie  delle  comunicazioni
ammissibili  a  contributo,  che  perverranno  entro  il
periodo di cui al precedente punto h) e che verranno
redatte  seguendo  l’ordine  cronologico  di  acquisizione
delle  comunicazioni  fino  ad  esaurimento  del  plafond
disponibile;

j) di  provvedere  agli  obblighi  di  pubblicazione  previsti
dall’art. 26 comma 2, del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e
alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano Triennale
di prevenzione della corruzione ai sensi dell’art. 7 bis
comma 3 del medesimo D.Lgs.;

k) di pubblicare la presente deliberazione sul Bollettino
Ufficiale della Regione Emilia-Romagna;

l) di pubblicare il presente atto sulla pagina web regionale
dedicata  al  Bando  disponibile  all’indirizzo:
http://ambiente.regione.emilia-romagna.it.

Cristina Govoni
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Elenco delle comunicazioni pervenute dall’1 al 30 luglio 2018

ID Cognome Nome Codice Fiscale Data
Imm.

KW Esito
verifica

1022 BIZZI CARLO BZZCRL57D15D548T mag-18 54 Ammessa

1023 AMORATI LORETTA MRTLTT54T50A944I giu-18 77 Ammessa

1024 BASSI PAOLO BSSPLA64S13D548X mag-18 54 Ammessa

1025 DALL'OLIO STEFANO DLLSFN65D09A944S gen-18 54 Ammessa

1026 CONTI GIORGIO CNTGRG42P07B332V mag-18 54 Ammessa

1027 OLEANDRI ANGELA LNDNGL52D53A944B mar-18 54 Ammessa

1028 MORGANTE MARIA MRGMRA71E65H224J feb-18 73 Ammessa

1029 URBINATI PAOLO RBNPLA58A22H294D giu-18 54 Ammessa

1030 GIANGIORGI CARLO GNGCRL57A02A944U giu-18 54 Ammessa

1031 GIORGIONI MIRKO GRGMRK77E29D704G mag-18 114 Ammessa

1032 GRAMMATICO FRANCESCO GRMFNC73A05D423C giu-18 54 Ammessa

1033 BARTOLI MARIO BRTMRA46A07E625O mag-18 54 Ammessa

1034 CAVRIANI GIANNI CVRGNN41D20C204F mag-18 114 Ammessa

1035 CRISCI MARIO CRSMRA77L04H834Z giu-18 72 Ammessa

1036 GUALANDI CINZIA GLNCNZ59H48A944H giu-18 54 Ammessa

1037 TAGARIELLO
MARCO
FILIPPO

TGRMCF79B03G713K giu-18 77 Ammessa

1038 PARENTE RENATO PRNRNT71B02B156K giu-18 72 Ammessa

1039 DONDI SIMONE DNDSMN87M19F257S giu-18 72 Ammessa

1040 SAMARINI ELENA SMRLNE74C56F205G giu-18 66 Ammessa

1041 VICI LUCIANO VCILCN60S06F715I giu-18 54 Ammessa

1042 VERONESI GIANFRANCA VRNGFR48P52F606S apr-18 114 Ammessa

1043 TULIPANO GIOVANNI TLPGNN50A16L328G mag-18 77 Ammessa

1045 GOLDONI ROBERTO GLDRRT64S03Z114U mag-18 77 Ammessa

1046 MARTINO ILENIA MRTLNI81R46A944N mag-18 114 Ammessa

1047 GITTI ANDREA GTTNDR80B12A944O mar-18 66 Ammessa

1048 LAVEZZI GIANFRANCO LVZGFR45S20D548W feb-18 114 Ammessa

1049 RENZI CARLO RNZCRL65M13H294L mag-18 72 Ammessa

1050 VITI CARLOTTA VTICLT74A42E463A mar-18 114 Ammessa

1051 FANTONI FRANCESCA FNTFNC62P58A944P gen-18 54 Ammessa

1052 DIAMANTI GIULIANO DMNGLN75P23F257Y giu-18 54 Ammessa

1053 FOCHI CESARE FCHCSR58H24G535R giu-18 77 Ammessa

1054 MONTANINO GIUSEPPE MNTGPP52C19A512A mag-18 72 Ammessa

Allegato parte integrante - 1
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1055 PELATI ROSELLA PLTRLL53L49H720C feb-18 114 Ammessa

1056 SACCHETTI DAVIDE SCCDVD67M05B819A apr-18 77 Ammessa

1057 GAETANI GIANFRANCO GTNGFR58R08Z352Y giu-18 81 Ammessa

1058 POLI DANTE PLODNT66C15F083Y mag-18 72 Ammessa

1059 GIOVANNI GIARDI GRDGNN64A27G433M giu-18 72 Ammessa

1060 CRESPI ENRICA CRSNRC71C70G148N giu-18 114 Ammessa

1061 GHINI ANTONELLA GHNNNL66H47A944X feb-18 72 Ammessa

1063 SPARTÃ€ NUNZIO SPRNNZ77E31Z133I mag-18 114 Ammessa

1064 ARBOLA SILVIA RBLSLV84R66A944M apr-18 54 Ammessa

1065 MARINA BARACCHI BRCMRN89B50D037J mar-18 77 Ammessa

1066 ANSALONI BARBARA NSLBBR72A45F257Z mag-18 73 Ammessa

1067 MOSSETTI UMBERTO MSSMRT59R10E187S giu-18 54 Ammessa

1068 LUCCHI ANDREA LCCNDR70L16C573K giu-18 72 Ammessa

1069 ALBANELLI GUENDALINA LBNGDL95P42A944R mag-18 66 Ammessa

1070 BRUNO MARIA BRNMRA62M71L049G giu-18 54 Ammessa

1071 GENESTRETI SILVIA GNSSLV79T68H294W giu-18 54 Ammessa

1072 MONTANARI LAMBERTO MNTLBR55P02E289H giu-18 73 Ammessa

1073 ANDREOLI MARIA
LODOVICA

NDRMLD70L43H223Z apr-18 54 Ammessa

1074 RICCO' DARCO RCCDRC60D23C107A mag-18 73 Ammessa

1075 PELLACANI CHIARA PLLCHR86B58F205W mag-18 54 Ammessa

1076 MAZZINI MICHELE MZZMHL64R30D713J mag-18 73 Ammessa

1077 BERTUCCI BARBARA BRTBBR82A49G842A apr-18 54 Ammessa

1078 MALAVASI MONICA MLVMNC66A59B819H giu-18 72 Ammessa

1079 GIOVANNI COCCHI CCCGNN55A22A944H giu-18 54 Ammessa

1082 NOZZI ANTONIO NZZNTN57L24M183O giu-18 114 Ammessa

1083 ORI UMBERTO ROIMRT53H13G570S lug-18 66 Ammessa

1084 MASTINI GABRIELE MSTGRL54C16D450B lug-18 77 Ammessa

1085 ASTOLFI MORENA STLMRN63T65C107I mar-18 54 Ammessa

1086 ZAPPATERRA ILARIA ZPPLRI77D70C980J gen-18 72 Ammessa

1087 CHILLA' MARINA CHLMRN65C41L219M giu-18 72 Ammessa

1088 COLLI GIANCARLO CLLGCR53A06I496R giu-18 77 Ammessa

1089 FONTANA FABRIZIO FNTFRZ73B22C261O giu-18 72 Ammessa

1090 BACCHI SIMONA BCCSMN79A63E253N giu-18 72 Ammessa

1091 GIOVANELLI GIULIANO GVNGLN52H19I011N gen-18 73 Ammessa

1092 FERRETTI LUCIA FRRLCU60H64F257X mag-18 77 Ammessa
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1093 MENICHETTI ALESSANDRO MNCLSN61L08E256K giu-18 54 Ammessa

1094 GMUR MAGDALENA GMRMDL68T63Z127D lug-18 77 Ammessa

1095 BONURA ANTONINO BNRNNN44C08F158D giu-18 54 Ammessa

1096 BRIZZOLARI PAOLA BRZPLA68A52F205M mag-18 54 Ammessa

1097 OGNIBENE GIANCARLO GNBGCR46B05I473L giu-18 72 Ammessa

1098 MAGNANINI GIULIA MGNGLI90C62D548I giu-18 54 Ammessa

1100 VENTURA MAURIZIO VNTMRZ75M05A944N mag-18 73 Ammessa

1101 ZENNARO FRANCESCA ZNNFNC50C57F205Q gen-18 72 Ammessa

1102 PACCHIARINI ELVIRA PCCLVR42M51I011O mag-18 54 Ammessa

1103 BUSI QUINTO BSUQNT37D14D548D feb-18 54 Ammessa

1104 FRANCESCO CERULLO CRLFNC68S16D122K giu-18 72 Ammessa

1105 MINISSALE MARIA MNSMRA80B50A944S apr-18 54 Ammessa

1106 CORREGGIARI ROBERTO CRRRRT54R14A944N mar-18 73 Ammessa

1107 ZINI MAURO ZNIMRA62L05H199Q giu-18 72 Ammessa

1108 VALENTI GLAUCO VLNGLC72A02I462C giu-18 72 Ammessa

1109 LENA BRUNO LNEBRN59M28C351T mar-18 72 Ammessa

1110 BUSTI RENATO BSTRNT48T08F560H giu-18 77 Ammessa

1111 ROSINI LUCIANO RSNLCN47D26G535U apr-18 114 Ammessa

1112 PRUCCOLI MAURO PRCMRA57R10H801X lug-18 66 Ammessa

1113 ROCCHI MASSIMO RCCMSM52E29E444U feb-18 73 Ammessa

1114 GAMBI RICCARDO GMBRCR55H21H199K lug-18 114 Ammessa

1115 MOLARI GABRIELE MLRGRL76E24D653F giu-18 81 Ammessa

1116 MAZZETTI ANNA MARIA MZZNMR57A50E507T mag-18 54 Ammessa

1117 ZANNI EROS ZNNRSE52B23B893T gen-18 114 Ammessa

1118 MONTIPÃ’ IRIS MNTRSI53D57L831E apr-18 72 Ammessa

1119 TRIZIO ANTONIO TRZNTN60A10A662I giu-18 77 Ammessa

1120 LIVERANI ENRICO LVRNRC77E17A944L giu-18 54 Ammessa

1121 LENZI FRANCO LNZFNC49S04M183D apr-18 114 Ammessa

1122 PANCALDI SARA PNCSRA80P43A944K mag-18 66 Ammessa

1123 SENESE BARBARA SNSBBR75E52A944A giu-18 54 Ammessa

1124 CONTI ANTONELLA CNTNNL65B41A944E mag-18 66 Ammessa

1125 TURA SAURO TRUSRA50B09D704G giu-18 54 Ammessa

1126 GHIRETTI ROBERTO GHRRRT71L03G337G gen-18 73 Ammessa

1127 CORIZZO DOMENICO CRZDNC61E24F907T giu-18 54 Ammessa

1128 TUMEDEI CLAUDIO TMDCLD62T03H199N mar-18 72 Ammessa

1129 MAURETTI ANTONELLA MRTNNL69D66H501J mar-18 54 Ammessa
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1130 SALCITO DOMENICO SLCDNC44T04L273P gen-18 133 Ammessa

1131 MANINI SERGIO MNNSRG41M19A944L apr-18 54 Ammessa

1132 BERNARDI FRANCESCA BRNFNC77E59A944B giu-18 66 Ammessa

1133 BOSCHI LORENZA BSCLNZ74B44C573M mag-18 72 Ammessa

1134 FELITTO GEROLAMO FLTGLM56S12I438G gen-18 114 Ammessa

1135 SACCANI PAOLA SCCPLA61S42E253S giu-18 54 Ammessa

1136 MARTINO DEMETRIO MRTDTR81H08Z112O giu-18 54 Ammessa

1137 GIORDANI CLAUDIA GRDCLD75B51A944F mag-18 66 Ammessa

1138 MAZZACURATI MASSIMO MZZMSM60S06A944W giu-18 77 Ammessa

1140 IOTTI ANDREA TTINDR70D03F960X giu-18 73 Ammessa

1141 BRAGALLI LORIS BRGLRS60B22A944V giu-18 72 Ammessa

1142 VANDELLI SILVANA VNDSVN50C41E905B giu-18 66 Ammessa

1143 MORINI ANNALISA MRNNLS72C49F960Q feb-18 54 Ammessa

1144 GRIMANDI CLAUDIO GRMCLD63P11A944L feb-18 77 Ammessa

1145 MAGNANI LUIGI MGNLGU64E26C265F mag-18 73 Ammessa

1146 FRANCESCHINI FLORINDO FRNFRN48L12E264X giu-18 54 Ammessa

1148 BERTANI DANIELA BRTDNL59B60B819G apr-18 54 Ammessa

1149 PRAMPOLINI SILVIA PRMSLV72B60A944L mar-18 54 Ammessa

1150 GRILLI DANIELE GRLDNL58C19C573R giu-18 54 Ammessa

1151 ROSSELLI VITTORIO RSSVTR43T17H223Z giu-18 54 Ammessa

1152 FERRARI MARTINA FRRMTN82P58A944D mag-18 72 Ammessa

1153 PULITINI ROBERTO PLTRRT38R03E625G mag-18 54 Ammessa

1154 RIVOLA DOMENICA RVLDNC64R51D458W gen-18 54 Ammessa

1155 D'AGOSTINO ROBERTO DGSRRT75P08D458T giu-18 100 Ammessa

1156 LONARDELLI FRANCESCO LNRFNC73B20A893G giu-18 73 Ammessa

1157 DE FAZIO ANTONELLA DFZNNL79P42D286S lug-18 72 Ammessa

1158 CIONI ENZO CNINZE53B18E904R feb-18 114 Ammessa

1159 MARAZZI ANNAMARIA MRZNMR73C65F240J giu-18 72 Ammessa

1160 GALLETTI PAOLA GLLPLA69E50A944S giu-18 54 Ammessa

1161 CATTABRIGA PAOLO CTTPLA66H14A944J mag-18 114 Ammessa

1162 VAI FRANCESCO VAIFNC66L27A944E giu-18 72 Ammessa

1163 BALLARINI VALERIANO BLLVRN53S22F156N mag-18 114 Ammessa

1164 GUIDI PATRIZIA GDUPRZ55R42H294R mag-18 54 Ammessa

1165 ZAMPOLLI ALESSANDRO ZMPLSN87M22D284U mag-18 77 Ammessa

1166 MASCITELLI ALDO MSCLDA28L04A944P feb-18 54 Ammessa

1167 SASSI FRANCO SSSFNC38R17D037E apr-18 82 Ammessa

pagina 14 di 33



1168 IOTTI PATRIZIA TTIPRZ66M50F257V mag-18 114 Ammessa

1169 OTTAVIANI CRISTIAN TTVCST86M21H294V giu-18 72 Ammessa

1171 GUIZZARDI ANTONI GZZNTN37P10A944A mag-18 114 Ammessa

1172 BORTOLANI DAVIDE BRTDVD80R31D711U mag-18 77 Ammessa

1173 MATRICARDI MAURIZIO MTRMRZ63L04H294V giu-18 72 Ammessa

1174 GAMBERINI DENIS GMBDNS95C31A785K giu-18 72 Ammessa

1175 BONEZZI ALESSIA BNZLSS77D62F240E giu-18 54 Ammessa

1176 GHINI LUCIANO GHNLCN66A15D783M giu-18 72 Ammessa

1177 LANZETTA
FRANCESCO

VITO
LNZFNC77H29D007W gen-18 77 Ammessa

1178 ZANELLI RITA ZNLRTI47C69H303S giu-18 66 Ammessa

1179 ZATTINI ANGELA ZTTNGL61S67F097W mar-18 54 Ammessa

1180 ERCOLANO NUNZIO RCLNNZ86S18F839V giu-18 54 Ammessa

1181 TASCINI ALBANO TSCLBN72D30A040T giu-18 54 Ammessa

1182 ANTONELLA MIGLIOZZI MGLNNL68M51I885K giu-18 73 Ammessa

1183 DOMENICONI CLAUDIA DMNCLD76L42C573J lug-18 77 Ammessa

1184 MANARESI ETELA MNRTLE55A56A191K mar-18 54 Ammessa

1185 AUTERI MICHELA TRAMHL75P54G713M giu-18 54 Ammessa

1186 BRAGLIA ENEA BRGNEE78A09I462D gen-18 66 Ammessa

1187 COPELLI MARIA
LETIZIA

CPLMLT81C70E253J giu-18 54 Ammessa

1188 SELMI LUCA SLMLCU61M06H501Q mag-18 72 Ammessa

1189 GRAZIOLI FABIO GRZFBA75T30G337D mag-18 54 Ammessa

1190 PREVEDEL CLAUDIA PRVCLD71D41I904C feb-18 73 Ammessa

1191 BALLO DANTE BLLDNT62E09H199L lug-18 114 Ammessa

1192 MOLINARI FABIO MLNFBA75T29A944R giu-18 54 Ammessa

1193 CUTIETTI GIUSI CTTGSI75D15C342V giu-18 72 Ammessa

1194 CANOVA PAOLO CNVPLA56P05A944M apr-18 72 Ammessa

1195 BRAGHINI LEOPOLDO BRGLLD52P19G184J mag-18 54 Ammessa

1196 VENTURI LUCA VNTLCU61A16A944K giu-18 100 Ammessa

1197 BONISOLI LUCA BNSLCU77S17H223G mar-18 54 Ammessa

1198 ROSSI ROBERTO RSSRRT57T19A944Q mag-18 73 Ammessa

1199 DOPLICHER CHIARA DPLCHR87H49A703Y giu-18 54 Ammessa

1200 MOLINARI RAFFAELLA MLNRFL75R64A944N mar-18 114 Ammessa

1202 MAZZOTTI ARTURO MZZRTR35P03F097M giu-18 54 Ammessa

1204 TOMASATTI GIOVANNI TMSGNN54P18B578B giu-18 54 Ammessa
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1205 LUSETTI ANDREA LSTNDR91H07E253U giu-18 54 Ammessa

1206 TRENTINI ARIANNA TRNRNN77T49A944Q gen-18 54 Ammessa

1207 FINIZIO MATTEO FNZMTT81L25H926W giu-18 72 Ammessa

1208 ZANOTTI NICO ZNTNCI65T14D704T mag-18 54 Ammessa

1210 CHAVER ELAD CHVLDE76T09A944G giu-18 114 Ammessa

1211 RIVA GIANFRANCA RVIGFR54E49B539R giu-18 73 Ammessa

1212 GOLZI CECILIA GLZCCL90P59C816Y giu-18 72 Ammessa

1213 FORMA SALVATORE
GONARIO

FRMSVT56P08I448U giu-18 72 Ammessa

1214 SUCCI GIAN CARLO SCCGCR53D08G393O mar-18 54 Ammessa

1215 CIPRESSI ELISA CPRLSE75A44F257T mag-18 54 Ammessa

1216 ZAMPOLINI RUDY ZMPRDY66T12D611Q giu-18 133 Ammessa

1217 VENTURA ANNALISA VNTNLS64H42A944V giu-18 54 Ammessa

1218 BARTOLINI LUCIANO BRTLCN55P18C573A lug-18 193 Ammessa

1219 MENOZZI MONICA MNZMNC70P70H223H giu-18 54 Ammessa

1220 CHIEREGATTI MASSIMO CHRMSM86C04D548E giu-18 72 Ammessa

1221 CATELLANI SILVIA CTLSLV90L50H223T apr-18 54 Ammessa

1222 MAGNANI PAOLA MGNPLA64C66H294I gen-18 54 Ammessa

1223 LAGHI FRANCO LGHFNC52L01D458F giu-18 114 Ammessa

1224 ZANOTTI CINZIA ZNTCNZ67S49G999F giu-18 66 Ammessa

1225 CORRADINI MARTA CRRMRT24M62F205A lug-18 77 Ammessa

1226 FANTINI MORENA FNTMRN64T69H223Y giu-18 54 Ammessa

1227 BUSONI MAURO BSNMRA46H09E625P giu-18 72 Ammessa

1228 NIPOTI ROBERTA NPTRRT55P41A944W giu-18 54 Ammessa

1229 BORTOLOTTI DAVIDE BRTDVD77R16C469D giu-18 73 Ammessa

1230 CATTADORI LAURA CTTLRA62P43D150T lug-18 54 Ammessa

1231 ROSTI ANDREA RSTNDR68R10F257M giu-18 54 Ammessa

1232 LISA SALVATORE LSISVT78A24F158Y lug-18 72 Ammessa

1233 BONAZZI CARLOTTA BNZCLT93D46G337O gen-18 54 Ammessa

1234 LEONARDI ANDREA LNRNDR32C16D458Y feb-18 54 Ammessa

1235 BURIANI GIORDANO BRNGDN38H16A944P mag-18 54 Ammessa

1236 BARONI ANSELMO BRNNLM48E11E730O giu-18 54 Ammessa

1237 CATELLANI CATERINA CTLCRN75M50H223O feb-18 114 Ammessa

1238 FRANCA INZANI NZNFNC62P63G535E giu-18 54 Ammessa

1239 CAPASSO CLAUDIA CPSCLD69M50G620J giu-18 54 Ammessa

1240 DE BIASE DARIO DBSDRA82T10E897N giu-18 72 Ammessa
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1241 CERE ELISABETTA CRELBT65L52A944Z lug-18 66 Ammessa

1242 MASI RICCARDO MSARCR76S13Z114Y giu-18 77 Ammessa

1243 LOSI CINZIA LSOCNZ72B64H223F giu-18 54 Ammessa

1244 STREZENCOVA DANKA STRDNK63A46Z155X giu-18 73 Ammessa

1245 GOVONI
MARIA

BEATRICE
GVNMBT58R54D548N mar-18 54 Ammessa

1246 VENTURI ALICE VNTLCA81L54C107G giu-18 54 Ammessa

1247 MARTINELLI FRANCESCA MRTFNC77C47C632V lug-18 54 Ammessa

1248 CIBEJ ELEONORA CBJLNR78L52H769J lug-18 72 Ammessa

1249 DONDI ANGELA DNDNGL66T58G337C giu-18 54 Ammessa

1250 VINCENZI
MARIA
GRAZIA

VNCMGR45L57A959D mag-18 54 Ammessa

1252 MONARI LAURO MNRLRA53H23I110G mar-18 54 Ammessa

1253 MAZZETTI ALBERTO MZZLRT45E17I903Z lug-18 114 Ammessa

1254 BREGOLI SIMONE BRGSMN90H25G467Q giu-18 72 Ammessa

1255 FERRI MARIO FRRMRA41E15B689G apr-18 54 Ammessa

1256 MALAVOLTI MARINA MLVMRN62B49E289W lug-18 77 Ammessa

1257 SAMMARITANO LUCIANO SMMLCN54S27E974E giu-18 72 Ammessa

1259 CASADEI ROBERTO CSDRRT44L22E289G mar-18 66 Ammessa

1260 GIOVANNINI NADIA GVNNDA69A48A944C giu-18 54 Ammessa

1261 TOMA GIORGIO TMOGRG62B02D458L giu-18 77 Ammessa

1262 ALBORESI CARLA LBRCRL72M51F257E apr-18 77 Ammessa

1263 PAESANI LUCA PSNLCU64L25A944T lug-18 77 Ammessa

1264 PACATO PIERGIORGIO PCTPGR61B26E574C giu-18 72 Ammessa

1265 COTTI MAURIZIA CTTMRZ55C63A944X feb-18 114 Ammessa

1266 BECCUTI CLAUDIA BCCCLD58C61G535F giu-18 72 Ammessa

1267 MOLINARI LINDA MLNLND92S42F257D giu-18 54 Ammessa

1268 BRAGLIA IVANA BRGVNI58D46F473A giu-18 54 Ammessa

1269 FURLAN ANDREA FRLNDR90L19G224K lug-18 54 Ammessa

1270 IOTTI FRANCO TTIFNC54H09H223Z lug-18 72 Ammessa

1271 BARBIERI ROBERTA BRBRRT60D52D548C mag-18 54 Ammessa

1272 FAROLINI TIZIANA FRLTZN51L71C621D lug-18 77 Ammessa

1273 TORI ANDREA TRONDR61S04A944U giu-18 114 Ammessa

1274 SAVIGNI FABIO SVGFBA73E14A944W giu-18 72 Ammessa

1275 SPELONCHI CRISTINA SPLCST70E51F257X giu-18 54 Ammessa

1276 FEDERICI RENATA FDRRNT60M51B399A lug-18 66 Ammessa
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1277 BERTACCHINI GIAN FRANCO BRTGFR48L23F240I lug-18 66 Ammessa

1278 GRANDI MARIA GRNMRA46E52A944K giu-18 54 Ammessa

1279 LAMBORGHINI GIANPIERO LMBGPR65T03C469R mar-18 72 Ammessa

1280 FERRARESI ALESSANDRO FRRLSN60R16G467V lug-18 77 Ammessa

1281 SIROTTI FABRIZIO SRTFRZ85T23H294C giu-18 72 Ammessa

1282 ANDREOLI CECILIA NDRCCL80L67B819H lug-18 72 Ammessa

1283 BARRACCIU COSTANTINO BRRCTN55A22I851I mar-18 54 Ammessa

1284 BALLOTTA TIZIANA BLLTZN51A53F930X gen-18 114 Ammessa

1285 TERENZIANI LUCIA TRNLCU83R51H223N lug-18 77 Ammessa

1286 SFORZA SIMONE SFRSMN77R02A944P mar-18 54 Ammessa

1287 DEMINGO DANIELE DMNDNL80D24A726O feb-18 72 Ammessa

1288 VERSARI GABRIELLA VRSGRL57R48H294P mag-18 54 Ammessa

1289 CORVI
MARIA

BEATRICE
CRVMBT74P64G337F giu-18 54 Ammessa

1290 VISANI GIANLUCA VSNGLC74C06A944F lug-18 223 Ammessa

1291 ANSELMI SAVINO NSLSVN58A14G535U lug-18 54 Ammessa

1292 BLASI FLAVIO BLSFLV73E20H282G giu-18 73 Ammessa

1293 RAGGIOLI MAURO RGGMRA53M17H449M lug-18 54 Ammessa

1294 NEGRI DINA NGRDNI40E59D847W lug-18 73 Ammessa

1295 TARTARINI ENRICO TRTNRC70T19A944Z giu-18 100 Ammessa

1296 CASTIGNOLA CHIARA CSTCHR81R46G535Z mag-18 54 Ammessa

1298 RESTA VALENTINA RSTVNT82T60E730L gen-18 54 Ammessa

1299 LIPPI NICOLA LPPNCL73L11I310P feb-18 114 Ammessa

1300 VOLTA ENRICO VLTNRC68S18D548W lug-18 54 Ammessa

1301 PIROWICZ MARIA MARTA PRWMMR67D48Z127D lug-18 66 Ammessa

1302 LAURO BRIGIDA LRABGD67M47C675J mar-18 72 Ammessa

1303 VENTURELLI ENZA VNTNZE53P66F257T giu-18 72 Ammessa

1304 CORGHI IVANO CRGVNI44P24H223E apr-18 180 Ammessa

1305 MIGLIORI ROBERTO MGLRRT62E31F257D lug-18 72 Ammessa

1306 CALABRESE ROBERTA CLBRRT70R54E885N giu-18 54 Ammessa

1307 MARISALDI MONICA MRSMNC59C53A944Y mag-18 66 Ammessa

1308 BERTOZZI DOMENICO BRTDNC47A21D899X mar-18 114 Ammessa

1309 CIAVATTI TIZIANO CVTTZN56R19G479F lug-18 72 Ammessa

1310 MANTOVANI FRANCESCO
MARIA

MNTFNC64P01A944Y giu-18 54 Ammessa

1311 MARIANI MATTEO MRNMTT84R02C265G giu-18 54 Ammessa
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1312
TOZZI
FONTANA

MASSIMO TZZMSM49E06A944S giu-18 54 Ammessa

1313
DEGLI
ESPOSTI

MORENA DGLMRN56L68A726C giu-18 54 Ammessa

1314 BENASSI GIUSEPPE BNSGPP42C24C141E mag-18 66 Ammessa

1315 GHINASSI ENRICO GHNNRC51E26H302U feb-18 77 Ammessa

1316 BELLINI ALBERTO BLLLRT69T18D704K lug-18 54 Ammessa

1317 MURA ALESSANDRO MRULSN87R28B745V giu-18 54 Ammessa

1318 PRINO GRAZIELLA PRNGZL41D65G702O mar-18 72 Ammessa

1319 PASINI GABRIELE PSNGRL74A16C573D apr-18 72 Ammessa

1320 LAGO CRISTINA LGACST66M42C743S gen-18 54 Ammessa

1321 FINELLI MONICA FNLMNC70E54A944I lug-18 66 Ammessa

1322 MORI EDOARDO MRODRD59P15F257B lug-18 54 Ammessa

1323 PERSIANI MONICA PRSMNC66C42A944F lug-18 72 Ammessa

1324 AMBROSINI VERONICA MBRVNC82T63C573R giu-18 77 Ammessa

1325 SETTI ROBERTO STTRRT62P27F257E mag-18 72 Ammessa

1326 CAMPORESI ROMANO CMPRMN43E30I201C giu-18 66 Ammessa

1327 MORINI MARINELLA MRNMNL58B59C951R giu-18 54 Ammessa

1328 RAVENNA ITALO RVNTLI69D03B042Z lug-18 77 Ammessa

1329 RUGIERO ANTONIO RGRNTN54A27B319Z giu-18 54 Ammessa

1330 DONDI ALESSIO DNDLSS82C15A944M gen-18 72 Ammessa

1331 FIORINI CHIARA FRNCHR74C46A944J giu-18 54 Ammessa

1332 BERTACCHINI GIANNI BRTGNN69H16B819N giu-18 72 Ammessa

1333 BERNARDI ANDREA BRNNDR66P07A944T mar-18 114 Ammessa

1334 INCERTI MAURIZIO NCRMRZ53S18F463U feb-18 114 Ammessa

1335 FARINI VALDA FRNVLD58H52G566K lug-18 66 Ammessa

1336 NATALINI MARA NTLMRA52H47C107F giu-18 54 Ammessa

1337 CERBONE CONSIGLIA CRBCSG55R57F839I giu-18 66 Ammessa

1339 BALDISSARI GABRIELE BLDGRL76L21C573X lug-18 54 Ammessa

1340 ALCURI MATTEO LCRMTT78R21H700P giu-18 72 Ammessa
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Graduatoria ammessi a contributo - comunicazioni presentate dall’1 al 31 luglio 2018

ID Cognome Nome Codice fiscale KW KW
*2,58

Contributo

2018 2019 2020 Totale

1022 BIZZI CARLO BZZCRL57D15D548T 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1023 AMORATI LORETTA MRTLTT54T50A944I 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1024 BASSI PAOLO BSSPLA64S13D548X 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1025 DALL'OLIO STEFANO DLLSFN65D09A944S 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1026 CONTI GIORGIO CNTGRG42P07B332V 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1027 OLEANDRI ANGELA LNDNGL52D53A944B 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1028 MORGANTE MARIA MRGMRA71E65H224J 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1029 URBINATI PAOLO RBNPLA58A22H294D 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1030 GIANGIORGI CARLO GNGCRL57A02A944U 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1031 GIORGIONI MIRKO GRGMRK77E29D704G 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1032 GRAMMATICO FRANCESCO GRMFNC73A05D423C 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1033 BARTOLI MARIO BRTMRA46A07E625O 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1034 CAVRIANI GIANNI CVRGNN41D20C204F 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1035 CRISCI MARIO CRSMRA77L04H834Z 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1036 GUALANDI CINZIA GLNCNZ59H48A944H 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1037 TAGARIELLO MARCO FILIPPO TGRMCF79B03G713K 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1038 PARENTE RENATO PRNRNT71B02B156K 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1039 DONDI SIMONE DNDSMN87M19F257S 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1040 SAMARINI ELENA SMRLNE74C56F205G 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1041 VICI LUCIANO VCILCN60S06F715I 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1042 VERONESI GIANFRANCA VRNGFR48P52F606S 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1043 TULIPANO GIOVANNI TLPGNN50A16L328G 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1045 GOLDONI ROBERTO GLDRRT64S03Z114U 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

Allegato parte integrante - 2
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1046 MARTINO ILENIA MRTLNI81R46A944N 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1047 GITTI ANDREA GTTNDR80B12A944O 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1048 LAVEZZI GIANFRANCO LVZGFR45S20D548W 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1049 RENZI CARLO RNZCRL65M13H294L 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1050 VITI CARLOTTA VTICLT74A42E463A 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1051 FANTONI FRANCESCA FNTFNC62P58A944P 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1052 DIAMANTI GIULIANO DMNGLN75P23F257Y 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1053 FOCHI CESARE FCHCSR58H24G535R 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1054 MONTANINO GIUSEPPE MNTGPP52C19A512A 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1055 PELATI ROSELLA PLTRLL53L49H720C 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1056 SACCHETTI DAVIDE SCCDVD67M05B819A 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1057 GAETANI GIANFRANCO GTNGFR58R08Z352Y 81 208,98 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1058 POLI DANTE PLODNT66C15F083Y 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1059 GIOVANNI GIARDI GRDGNN64A27G433M 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1060 CRESPI ENRICA CRSNRC71C70G148N 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1061 GHINI ANTONELLA GHNNNL66H47A944X 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1063 SPARTÀ NUNZIO SPRNNZ77E31Z133I 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1064 ARBOLA SILVIA RBLSLV84R66A944M 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1065 MARINA BARACCHI BRCMRN89B50D037J 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1066 ANSALONI BARBARA NSLBBR72A45F257Z 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1067 MOSSETTI UMBERTO MSSMRT59R10E187S 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1068 LUCCHI ANDREA LCCNDR70L16C573K 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1069 ALBANELLI GUENDALINA LBNGDL95P42A944R 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1070 BRUNO MARIA BRNMRA62M71L049G 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1071 GENESTRETI SILVIA GNSSLV79T68H294W 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1072 MONTANARI LAMBERTO MNTLBR55P02E289H 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02
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1073 ANDREOLI MARIA LODOVICA NDRMLD70L43H223Z 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1074 RICCO' DARCO RCCDRC60D23C107A 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1075 PELLACANI CHIARA PLLCHR86B58F205W 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1076 MAZZINI MICHELE MZZMHL64R30D713J 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1077 BERTUCCI BARBARA BRTBBR82A49G842A 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1078 MALAVASI MONICA MLVMNC66A59B819H 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1079 GIOVANNI COCCHI CCCGNN55A22A944H 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1082 NOZZI ANTONIO NZZNTN57L24M183O 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1083 ORI UMBERTO ROIMRT53H13G570S 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1084 MASTINI GABRIELE MSTGRL54C16D450B 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1085 ASTOLFI MORENA STLMRN63T65C107I 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1086 ZAPPATERRA ILARIA ZPPLRI77D70C980J 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1087 CHILLA' MARINA CHLMRN65C41L219M 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1088 COLLI GIANCARLO CLLGCR53A06I496R 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1089 FONTANA FABRIZIO FNTFRZ73B22C261O 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1090 BACCHI SIMONA BCCSMN79A63E253N 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1091 GIOVANELLI GIULIANO GVNGLN52H19I011N 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1092 FERRETTI LUCIA FRRLCU60H64F257X 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1093 MENICHETTI ALESSANDRO MNCLSN61L08E256K 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1094 GMUR MAGDALENA GMRMDL68T63Z127D 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1095 BONURA ANTONINO BNRNNN44C08F158D 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1096 BRIZZOLARI PAOLA BRZPLA68A52F205M 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1097 OGNIBENE GIANCARLO GNBGCR46B05I473L 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1098 MAGNANINI GIULIA MGNGLI90C62D548I 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1100 VENTURA MAURIZIO VNTMRZ75M05A944N 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1101 ZENNARO FRANCESCA ZNNFNC50C57F205Q 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28
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1102 PACCHIARINI ELVIRA PCCLVR42M51I011O 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1103 BUSI QUINTO BSUQNT37D14D548D 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1104 FRANCESCO CERULLO CRLFNC68S16D122K 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1105 MINISSALE MARIA MNSMRA80B50A944S 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1106 CORREGGIARI ROBERTO CRRRRT54R14A944N 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1107 ZINI MAURO ZNIMRA62L05H199Q 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1108 VALENTI GLAUCO VLNGLC72A02I462C 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1109 LENA BRUNO LNEBRN59M28C351T 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1110 BUSTI RENATO BSTRNT48T08F560H 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1111 ROSINI LUCIANO RSNLCN47D26G535U 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1112 PRUCCOLI MAURO PRCMRA57R10H801X 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1113 ROCCHI MASSIMO RCCMSM52E29E444U 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1114 GAMBI RICCARDO GMBRCR55H21H199K 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1115 MOLARI GABRIELE MLRGRL76E24D653F 81 208,98 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1116 MAZZETTI ANNA MARIA MZZNMR57A50E507T 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1117 ZANNI EROS ZNNRSE52B23B893T 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1118 MONTIPÒ IRIS MNTRSI53D57L831E 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1119 TRIZIO ANTONIO TRZNTN60A10A662I 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1120 LIVERANI ENRICO LVRNRC77E17A944L 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1121 LENZI FRANCO LNZFNC49S04M183D 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1122 PANCALDI SARA PNCSRA80P43A944K 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1123 SENESE BARBARA SNSBBR75E52A944A 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1124 CONTI ANTONELLA CNTNNL65B41A944E 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1125 TURA SAURO TRUSRA50B09D704G 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1126 GHIRETTI ROBERTO GHRRRT71L03G337G 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1127 CORIZZO DOMENICO CRZDNC61E24F907T 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96
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1128 TUMEDEI CLAUDIO TMDCLD62T03H199N 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1129 MAURETTI ANTONELLA MRTNNL69D66H501J 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1130 SALCITO DOMENICO SLCDNC44T04L273P 133 343,14 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1131 MANINI SERGIO MNNSRG41M19A944L 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1132 BERNARDI FRANCESCA BRNFNC77E59A944B 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1133 BOSCHI LORENZA BSCLNZ74B44C573M 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1134 FELITTO GEROLAMO FLTGLM56S12I438G 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1135 SACCANI PAOLA SCCPLA61S42E253S 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1136 MARTINO DEMETRIO MRTDTR81H08Z112O 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1137 GIORDANI CLAUDIA GRDCLD75B51A944F 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1138 MAZZACURATI MASSIMO MZZMSM60S06A944W 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1140 IOTTI ANDREA TTINDR70D03F960X 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1141 BRAGALLI LORIS BRGLRS60B22A944V 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1142 VANDELLI SILVANA VNDSVN50C41E905B 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1143 MORINI ANNALISA MRNNLS72C49F960Q 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1144 GRIMANDI CLAUDIO GRMCLD63P11A944L 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1145 MAGNANI LUIGI MGNLGU64E26C265F 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1146 FRANCESCHINI FLORINDO FRNFRN48L12E264X 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1148 BERTANI DANIELA BRTDNL59B60B819G 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1149 PRAMPOLINI SILVIA PRMSLV72B60A944L 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1150 GRILLI DANIELE GRLDNL58C19C573R 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1151 ROSSELLI VITTORIO RSSVTR43T17H223Z 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1152 FERRARI MARTINA FRRMTN82P58A944D 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1153 PULITINI ROBERTO PLTRRT38R03E625G 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1154 RIVOLA DOMENICA RVLDNC64R51D458W 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1155 D'AGOSTINO ROBERTO DGSRRT75P08D458T 100 258 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00
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1156 LONARDELLI FRANCESCO LNRFNC73B20A893G 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1157 DE FAZIO ANTONELLA DFZNNL79P42D286S 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1158 CIONI ENZO CNINZE53B18E904R 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1159 MARAZZI ANNAMARIA MRZNMR73C65F240J 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1160 GALLETTI PAOLA GLLPLA69E50A944S 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1161 CATTABRIGA PAOLO CTTPLA66H14A944J 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1162 VAI FRANCESCO VAIFNC66L27A944E 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1163 BALLARINI VALERIANO BLLVRN53S22F156N 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1164 GUIDI PATRIZIA GDUPRZ55R42H294R 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1165 ZAMPOLLI ALESSANDRO ZMPLSN87M22D284U 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1166 MASCITELLI ALDO MSCLDA28L04A944P 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1167 SASSI FRANCO SSSFNC38R17D037E 82 211,56 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1168 IOTTI PATRIZIA TTIPRZ66M50F257V 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1169 OTTAVIANI CRISTIAN TTVCST86M21H294V 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1171 GUIZZARDI ANTONI GZZNTN37P10A944A 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1172 BORTOLANI DAVIDE BRTDVD80R31D711U 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1173 MATRICARDI MAURIZIO MTRMRZ63L04H294V 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1174 GAMBERINI DENIS GMBDNS95C31A785K 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1175 BONEZZI ALESSIA BNZLSS77D62F240E 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1176 GHINI LUCIANO GHNLCN66A15D783M 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1177 LANZETTA FRANCESCO VITO LNZFNC77H29D007W 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1178 ZANELLI RITA ZNLRTI47C69H303S 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1179 ZATTINI ANGELA ZTTNGL61S67F097W 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1180 ERCOLANO NUNZIO RCLNNZ86S18F839V 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1181 TASCINI ALBANO TSCLBN72D30A040T 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1182 ANTONELLA MIGLIOZZI MGLNNL68M51I885K 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02
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1183 DOMENICONI CLAUDIA DMNCLD76L42C573J 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1184 MANARESI ETELA MNRTLE55A56A191K 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1185 AUTERI MICHELA TRAMHL75P54G713M 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1186 BRAGLIA ENEA BRGNEE78A09I462D 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1187 COPELLI MARIA LETIZIA CPLMLT81C70E253J 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1188 SELMI LUCA SLMLCU61M06H501Q 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1189 GRAZIOLI FABIO GRZFBA75T30G337D 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1190 PREVEDEL CLAUDIA PRVCLD71D41I904C 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1191 BALLO DANTE BLLDNT62E09H199L 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1192 MOLINARI FABIO MLNFBA75T29A944R 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1193 CUTIETTI GIUSI CTTGSI75D15C342V 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1194 CANOVA PAOLO CNVPLA56P05A944M 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1195 BRAGHINI LEOPOLDO BRGLLD52P19G184J 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1196 VENTURI LUCA VNTLCU61A16A944K 100 258 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1197 BONISOLI LUCA BNSLCU77S17H223G 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1198 ROSSI ROBERTO RSSRRT57T19A944Q 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1199 DOPLICHER CHIARA DPLCHR87H49A703Y 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1200 MOLINARI RAFFAELLA MLNRFL75R64A944N 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1202 MAZZOTTI ARTURO MZZRTR35P03F097M 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1204 TOMASATTI GIOVANNI TMSGNN54P18B578B 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1205 LUSETTI ANDREA LSTNDR91H07E253U 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1206 TRENTINI ARIANNA TRNRNN77T49A944Q 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1207 FINIZIO MATTEO FNZMTT81L25H926W 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1208 ZANOTTI NICO ZNTNCI65T14D704T 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1210 CHAVER ELAD CHVLDE76T09A944G 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1211 RIVA GIANFRANCA RVIGFR54E49B539R 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02
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1212 GOLZI CECILIA GLZCCL90P59C816Y 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1213 FORMA
SALVATORE
GONARIO

FRMSVT56P08I448U 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1214 SUCCI GIAN CARLO SCCGCR53D08G393O 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1215 CIPRESSI ELISA CPRLSE75A44F257T 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1216 ZAMPOLINI RUDY ZMPRDY66T12D611Q 133 343,14 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1217 VENTURA ANNALISA VNTNLS64H42A944V 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1218 BARTOLINI LUCIANO BRTLCN55P18C573A 193 497,94 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1219 MENOZZI MONICA MNZMNC70P70H223H 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1220 CHIEREGATTI MASSIMO CHRMSM86C04D548E 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1221 CATELLANI SILVIA CTLSLV90L50H223T 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1222 MAGNANI PAOLA MGNPLA64C66H294I 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1223 LAGHI FRANCO LGHFNC52L01D458F 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1224 ZANOTTI CINZIA ZNTCNZ67S49G999F 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1225 CORRADINI MARTA CRRMRT24M62F205A 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1226 FANTINI MORENA FNTMRN64T69H223Y 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1227 BUSONI MAURO BSNMRA46H09E625P 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1228 NIPOTI ROBERTA NPTRRT55P41A944W 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1229 BORTOLOTTI DAVIDE BRTDVD77R16C469D 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1230 CATTADORI LAURA CTTLRA62P43D150T 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1231 ROSTI ANDREA RSTNDR68R10F257M 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1232 LISA SALVATORE LSISVT78A24F158Y 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1233 BONAZZI CARLOTTA BNZCLT93D46G337O 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1234 LEONARDI ANDREA LNRNDR32C16D458Y 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1235 BURIANI GIORDANO BRNGDN38H16A944P 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1236 BARONI ANSELMO BRNNLM48E11E730O 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1237 CATELLANI CATERINA CTLCRN75M50H223O 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00
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1238 FRANCA INZANI NZNFNC62P63G535E 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1239 CAPASSO CLAUDIA CPSCLD69M50G620J 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1240 DE BIASE DARIO DBSDRA82T10E897N 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1241 CERE ELISABETTA CRELBT65L52A944Z 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1242 MASI RICCARDO MSARCR76S13Z114Y 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1243 LOSI CINZIA LSOCNZ72B64H223F 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1244 STREZENCOVA DANKA STRDNK63A46Z155X 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1245 GOVONI MARIA BEATRICE GVNMBT58R54D548N 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1246 VENTURI ALICE VNTLCA81L54C107G 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1247 MARTINELLI FRANCESCA MRTFNC77C47C632V 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1248 CIBEJ ELEONORA CBJLNR78L52H769J 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1249 DONDI ANGELA DNDNGL66T58G337C 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1250 VINCENZI MARIA GRAZIA VNCMGR45L57A959D 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1252 MONARI LAURO MNRLRA53H23I110G 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1253 MAZZETTI ALBERTO MZZLRT45E17I903Z 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1254 BREGOLI SIMONE BRGSMN90H25G467Q 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1255 FERRI MARIO FRRMRA41E15B689G 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1256 MALAVOLTI MARINA MLVMRN62B49E289W 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1257 SAMMARITANO LUCIANO SMMLCN54S27E974E 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1259 CASADEI ROBERTO CSDRRT44L22E289G 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1260 GIOVANNINI NADIA GVNNDA69A48A944C 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1261 TOMA GIORGIO TMOGRG62B02D458L 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1262 ALBORESI CARLA LBRCRL72M51F257E 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1263 PAESANI LUCA PSNLCU64L25A944T 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1264 PACATO PIERGIORGIO PCTPGR61B26E574C 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1265 COTTI MAURIZIA CTTMRZ55C63A944X 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00
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1266 BECCUTI CLAUDIA BCCCLD58C61G535F 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1267 MOLINARI LINDA MLNLND92S42F257D 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1268 BRAGLIA IVANA BRGVNI58D46F473A 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1269 FURLAN ANDREA FRLNDR90L19G224K 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1270 IOTTI FRANCO TTIFNC54H09H223Z 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1271 BARBIERI ROBERTA BRBRRT60D52D548C 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1272 FAROLINI TIZIANA FRLTZN51L71C621D 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1273 TORI ANDREA TRONDR61S04A944U 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1274 SAVIGNI FABIO SVGFBA73E14A944W 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1275 SPELONCHI CRISTINA SPLCST70E51F257X 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1276 FEDERICI RENATA FDRRNT60M51B399A 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1277 BERTACCHINI GIAN FRANCO BRTGFR48L23F240I 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1278 GRANDI MARIA GRNMRA46E52A944K 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1279 LAMBORGHINI GIANPIERO LMBGPR65T03C469R 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1280 FERRARESI ALESSANDRO FRRLSN60R16G467V 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1281 SIROTTI FABRIZIO SRTFRZ85T23H294C 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1282 ANDREOLI CECILIA NDRCCL80L67B819H 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1283 BARRACCIU COSTANTINO BRRCTN55A22I851I 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1284 BALLOTTA TIZIANA BLLTZN51A53F930X 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1285 TERENZIANI LUCIA TRNLCU83R51H223N 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1286 SFORZA SIMONE SFRSMN77R02A944P 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1287 DEMINGO DANIELE DMNDNL80D24A726O 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1288 VERSARI GABRIELLA VRSGRL57R48H294P 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1289 CORVI MARIA BEATRICE CRVMBT74P64G337F 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1290 VISANI GIANLUCA VSNGLC74C06A944F 223 575,34 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1291 ANSELMI SAVINO NSLSVN58A14G535U 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96
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1292 BLASI FLAVIO BLSFLV73E20H282G 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1293 RAGGIOLI MAURO RGGMRA53M17H449M 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1294 NEGRI DINA NGRDNI40E59D847W 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1295 TARTARINI ENRICO TRTNRC70T19A944Z 100 258 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1296 CASTIGNOLA CHIARA CSTCHR81R46G535Z 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1298 RESTA VALENTINA RSTVNT82T60E730L 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1299 LIPPI NICOLA LPPNCL73L11I310P 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1300 VOLTA ENRICO VLTNRC68S18D548W 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1301 PIROWICZ MARIA MARTA PRWMMR67D48Z127D 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1302 LAURO BRIGIDA LRABGD67M47C675J 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1303 VENTURELLI ENZA VNTNZE53P66F257T 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1304 CORGHI IVANO CRGVNI44P24H223E 180 464,4 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1305 MIGLIORI ROBERTO MGLRRT62E31F257D 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1306 CALABRESE ROBERTA CLBRRT70R54E885N 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1307 MARISALDI MONICA MRSMNC59C53A944Y 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1308 BERTOZZI DOMENICO BRTDNC47A21D899X 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1309 CIAVATTI TIZIANO CVTTZN56R19G479F 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1310 MANTOVANI FRANCESCO MARIA MNTFNC64P01A944Y 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1311 MARIANI MATTEO MRNMTT84R02C265G 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1312 TOZZI FONTANA MASSIMO TZZMSM49E06A944S 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1313 DEGLI ESPOSTI MORENA DGLMRN56L68A726C 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1314 BENASSI GIUSEPPE BNSGPP42C24C141E 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1315 GHINASSI ENRICO GHNNRC51E26H302U 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1316 BELLINI ALBERTO BLLLRT69T18D704K 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1317 MURA ALESSANDRO MRULSN87R28B745V 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1318 PRINO GRAZIELLA PRNGZL41D65G702O 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28
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1319 PASINI GABRIELE PSNGRL74A16C573D 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1320 LAGO CRISTINA LGACST66M42C743S 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1321 FINELLI MONICA FNLMNC70E54A944I 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1322 MORI EDOARDO MRODRD59P15F257B 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1323 PERSIANI MONICA PRSMNC66C42A944F 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1324 AMBROSINI VERONICA MBRVNC82T63C573R 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1325 SETTI ROBERTO STTRRT62P27F257E 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1326 CAMPORESI ROMANO CMPRMN43E30I201C 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1327 MORINI MARINELLA MRNMNL58B59C951R 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1328 RAVENNA ITALO RVNTLI69D03B042Z 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1329 RUGIERO ANTONIO RGRNTN54A27B319Z 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1330 DONDI ALESSIO DNDLSS82C15A944M 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1331 FIORINI CHIARA FRNCHR74C46A944J 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1332 BERTACCHINI GIANNI BRTGNN69H16B819N 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1333 BERNARDI ANDREA BRNNDR66P07A944T 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1334 INCERTI MAURIZIO NCRMRZ53S18F463U 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1335 FARINI VALDA FRNVLD58H52G566K 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1336 NATALINI MARA NTLMRA52H47C107F 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1337 CERBONE CONSIGLIA CRBCSG55R57F839I 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1339 BALDISSARI GABRIELE BLDGRL76L21C573X 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1340 ALCURI MATTEO LCRMTT78R21H700P 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

Totale € 50.973,90 € 50.973,90 € 50.973,90 € 152.921,70
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Elenco delle comunicazioni escluse dal contributo - luglio 2018

ID Cognome Nome Codice Fiscale Esito verifica da
banca dati

1021 MARGUTTI MAURIZIO MRGMRZ59B27D548T
Targa non trovata
e codice fiscale

non trovato

1062 DI DOMENICO LUCA DDMLCU92R09A944U
Targa non trovata
e codice fiscale

non trovato

1080 BENEDETTI CINZIA BNDCNZ74M41F257M
Targa non trovata
e codice fiscale

non trovato

1081 SATTA ALESSANDRO STTLSN74B12F257K
Codice fiscale

trovato con targa
FP264ZK

1099 ANGELI DANIELE NGLDNL74A18B819S
Targa non trovata
e codice fiscale

non trovato

1139 PASSERA MARIO PSSMRA64B25G337Q
Targa non trovata
e codice fiscale

non trovato

1147 ROMANI SONIA RMNSNO77A67G393N
Targa non trovata
e codice fiscale

non trovato

1170 CALDERONI ANDREA CLDNDR78M14A944R
Intestatario

diverso

1201 SEMPRINI LUCA SMPLCU80S02C573Y
Targa non trovata
e codice fiscale

non trovato

1203 DALL'ARA ANDREA DLLNDR77P17C573D
Targa non trovata
e codice fiscale

non trovato

1209 FRANCIONI MARCO FRNMRC68R24A944S
Targa non trovata
e codice fiscale

non trovato

1251 DELLA SALDA ROBERTO DLLRRT51A09H223T
Targa non trovata
e codice fiscale

non trovato

1258 ALUIGI GILBERTO LGAGBR59C03H294U
Targa non trovata
e codice fiscale

non trovato

1297 PIERANTONI ALBERTA PRNLRT63B55A944S
Targa non trovata
e codice fiscale

non trovato

1338 FATIGATI FILOMENA FTGFMN67C59F257M
Intestatario

diverso

Allegato parte integrante - 3
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REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Marina Orsi, Responsabile del SERVIZIO GESTIONE DELLA SPESA REGIONALE
esprime, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i., visto di
regolarità contabile nella procedura di spesa in relazione all'atto con numero di proposta
DPG/2018/15677

IN FEDE

Marina Orsi

Allegato visto di regolarità contabile - SPESE
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